
 

Protokół Nr  65/2021 
 
z posiedzenia Komisji  Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią odbytego 
w dniu  26.05.2021 r. w sposób zdalny pod przewodnictwem Przewodniczącej Komisji Pani Haliny 
Mnichowskiej. Posiedzenie rozpoczęto o godz.14.00, zakończono o godz. 17.20 
 
Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu wg listy obecności: 

1. Halina Mnichowska 

2. Mieczysława Palicka 

3. Ewa Hoppe-Kowalska 

4. Sławomir Krainski 

Członkowie Komisji nieobecni usprawiedliwieni: 

1. -  

Członkowie nieobecni nieusprawiedliwieni: 

1. - 

Spoza składu Komisji w posiedzeniu wzięli udział: (nazwisko, imię, stanowisko, kogo reprezentuje): 

14.00 – 15.05 Sekretarz – Krzysztof Kopiszka 

15.05 – 15.15 Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej – Rafał Leppert 

15.15 – 16.05 Skarbnik – Tomasz Angielczyk  

16.05 – 16.15 Inspektor WI – Anna Gill 

16.15 – 16.30 Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – Anna Nowak 

16.30 – 16.45 Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa – Angelika Szachta 

16.45 – 17.30 Kierownik Zespołu Infrastruktury Drogowej – Waldemar Nowak 

 

Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie quorum: 
Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Rolnictwa Halina Mnichowska i stwierdziła quorum. 

Omawiano uchwały w sprawie: 

a) regulaminu cmentarzy komunalnych Gminy Nakło nad Notecią – omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

b) ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Gminie Nakło nad Notecią-Komisja wnioskuje o 

zdjęcie uchwały z obrad i przedyskutowanie przez wszystkich zarządców cmentarzy; 

c) przedstawienie raportu o stanie Gminy Nakło nad Notecią za 2020 rok -omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

d) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego; 

e)  w rejonie ul. Lema i ul. Baczyńskiego w Nakle nad Notecią-omówiono, Komisja nie wnosi uwag;  

f) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad Notecią -

omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

g) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021-omówiono, 

Komisja nie wnosi uwag; 

h) przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 2020 – 2030-omówiono, Komisja nie wnosi 

uwag. 

i) wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 



j) zmieniająca  uchwałę Nr XXXIV/720/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy 

Nakło nad Notecią-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

k) przekazania składników majątkowych w drodze aportu do MDR Nakło nad Notecią Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

l) Przedstawienie informacji o podjętych działaniach oraz możliwościach ograniczenia niskiej emisji -

omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

m) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy najmu w trybie 

bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

n) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

o) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

p) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

q) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

r) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

s) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

t) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

u) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

v) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

w) omówiono sprawę  przejęcia drogi-ul. Bocznej od Fundacji Hrabiny Potulickiej do Gminy Nakło nad Notecią, 

obecnie toczą się rozmowy w sprawie uporządkowania kwestii własności oraz zamiany dróg  

w Gumnowicach i Ślesinie; 

x) Komisja wnioskuje, aby grunt w Paterku pod jakikolwiek market powinien być wydzierżawiony. 

y) nadania nazwy ulicy w Ślesinie-omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

z) zaliczenia drogi w Polichnie do kategorii dróg gminnych-omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

aa)  ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego-omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

bb) zmiany uchwały nr XVIII/311/2016 z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania na terenie miasta Nakło nad Notecią oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobu ich 

pobierania-omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

cc)  regulaminu korzystania z toalety publicznej usytuowanej w Nakle nad Notecią w Parku 700 – lecia-

omówiono, Komisja nie wnosi uwag; 

dd) Komisja zapoznała się z wnioskiem Pana Adamczewskiego w sprawie zamknięcia ul. Mroteckiej. – droga 

spełnia wymogi dotyczące pojazdów powyżej 7 ton, Komisja zaopiniowała wniosek negatywnie. 

ee) Wniosek w sprawie ustalenia wyjazdu  pana Oszwałdowskiego, ul. Pocztowa 6. Komisja opiniuje wniosek 

negatywnie.  

ff) Wniosek w sprawie ustalenia na  ul. Łąkowej w Paterku ruchu jednokierunkowego. Komisja zgadza się  

z jednokierunkowością ulicy, natomiast w kwestii kierunku ruchu ulicy niech się wypowiedzą mieszkańcy 

Paterka na zebraniu sołeckim. 

 

Przyjęte sprawozdania z realizacji wniosków Komisji: 

      



Wnioski wysunięte przez Komisję: 

      
Opinie wydane przez Komisję:  

      

Na tym protokół zakończono i podpisano (Nakło nad Notecią, 26.05.2021 r.) 

 

Przewodniczący Komisji:  

Halina Mnichowska 

 

Protokolant: 

Sławomir Krainski 

 

 

Wykaz dokumentacji protokołu: 

      


